



# ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023

№ 956-ПП

Мурманск

### О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 20.02.2023 № 148-ПП

Правительство Мурманской области **постановляет**:  
внести в постановление Правительства Мурманской области от 20.02.2023 № 148-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 2:

1.1. Слова «Никипелова А.А.» заменить словами «Карельский А.А.».

1.2. В подпункте 2.3 слова «до 20.12.2023» заменить словами «до 28.12.2023».

2. В пункте 3:

2.1. В подпункте 3.2 слова «до 15.12.2023» заменить словами «до 27.12.2023».

2.2. В подпункте 3.3 слова «до 15.12.2023» заменить словами «до 28.12.2023».

3. В пункте 4 слова «цифрового развития Мурманской области Никипелову А.А.» заменить словами «градостроительства и благоустройства Мурманской области Гаврилову М.Д.».

Губернатор  
Мурманской области

А. Чибис